附件：
[bookmark: _GoBack]投标资料相关要求及模板
一、投标函
致：重庆市种畜场
1.我方已仔细研究了重庆市巴南区西流沱江家院土地对外招租项目的全部内容，愿意以第1租赁年度合同价款     元（大写：    元整）按时支付土地租金；从第2租赁年度开始，每年度租金在上一租赁年度的基础上递增3%并按时支付；同时，按贵我双方签订的合同约定全面履行承租人的相关责任和义务。
2.我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。
3.如我方中标：
（1）我方承诺在收到中标通知后，在中标通知规定的期限内与你方签订合同。
（2）随同本投标函递交的其他投标资料属于本次投标的组成部分。
（3）我方承诺按照你方招租公告规定缴纳履约保证金。
（4）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同内容。
4.我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实、有效，并负责承担因虚假、不实带来的经济、法律责任。
5.如本投标人中标，在合同协议书正式签署生效之前，本投标函连同你方的中标通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。
投标人：                     （盖章或手印）
法定代表人或其委托代理人：           （签字）
地址：
电话：
                        2025年5月   日

— 1 —

— 2 —

2、 资质证明文件
（包括但不限于以下内容）

（一）独立法人单位
1.营业执照（复印件加盖公章）
2.开户许可证（复印件加盖公章）
3.法人代表授权书（原件）
4.被授权人身份证明（复印件加盖公章）
5.投标承诺书（内容自拟）
6.投标方认为必要的其它资料
（二）自然人
1.身份证明资料
2.投标承诺书（内容自拟）
3.投标方认为必要的其它资料

1.营业执照

……

2.开户许可证

……
3.法人代表授权书（原件）
投标人名称：
姓名：     	性别： 	 年龄：      职务：    	系        	（投标单位名称）的法定代表人（单位负责人）。
特此证明。
[image: ]
投标人：                        （盖章）
         年       月       日

注：本表适用于法定代表人直接参加投标的。

[bookmark: _Toc184635140]4. 被授权人身份证明
本人       （姓名）系          （投标人名称）的法定代表人，现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义参加、签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改重庆市巴南区西流沱江家院土地对外招租项目资格申请文件等有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：               （自开标时间起不得少于90日历天）
代理人无转委托权。

法定代表人身份证扫描件
（正面）

委托代理人身份证扫描件
（正面）

法定代表人身份证扫描件
（背面）

委托代理人身份证扫描件
（背面）

                        投标人名称：                        （公章）
法定代表人：                      （签字或盖章）
委托代理人：                      （签字或盖章）
日  期：      年   月   日
注：本表适用于法定代表人委托代理人直接参加投标的。
5.投标承诺书
 重庆市种畜场 ：
我方根据你方发出的重庆市巴南区西流沱江家院土地对外招租项目（以下简称“本项目”）的招租公告，我方就本项目的投标工作，作出以下承诺：
1.我方经仔细阅读和认真研究你方招租公告、现场答疑及有关附件的所有内容后，已完全理解并同意接受招租公告涉及的各项要求与权利。
2.我方于投标前已对本项目进行了充分调研，确保中标后按合同约定顺利履行相关条款，对于以上可能产生的费用及风险均由我方自行承担。
3.若我方有幸中标，则在合同履行过程中出现的各种变更，由贵我方共同进行确认，并以最终协商结果为准。
4.我方承诺：一旦我方中标，将保证按合同约定按期履行相关条款。
5.我方保证上述承诺的内容真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的一切法律后果。
特此承诺

          投    标     人：                            （盖章或手印）

法定代表人或其委托代理人：                   （签字或盖章）
[bookmark: _Toc184635139]日期：2025年5月   日

6.投标方认为必要的其它资料

……

备注：投标人为自然人的，按照本招租公告中关于资质证明文件第2条（自然人）的资料准备要求，参照以上模板自行拟定相关投标文件。
— 12 —

image1.png
EASPHEZENHSRAEAL